
Забайкальский край 

Администрация муниципального района «Могойтуйский район» 

Управление образования и молодежной политики 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Кусочинская средняя общеобразовательная школа» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

10.01.2022 г.                                                                                                                №2 

 

Об утверждении Положения рабочей группы  

 

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

начального общего образования», № 287 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта   основного   общего   

образования», в   целях обеспечения нормативного и организационного 

сопровождения введения и реализации федеральных государственных 

образовательных стандартов   начального   и основного общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы по ФГОС НОО и ФГОС ООО (Приложение 

1) 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по введению ФГОС НОО и ФГОС 

ООО (Приложение 2) 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                     Жамбалова О.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу №2 от 10.01.2022 г. 

 

Состав рабочей группы по ФГОС НОО и ФГОС ООО: 

Председатель рабочей группы:  

• Жамбалова О.Б., директор школы.  

Члены рабочей группы: 

• Блуднева Т.И., заместитель директора по УВР; 

• Раднаева Б.Ц., заместитель директора по ВР; 

• Цыремпилова Г.Ш., руководитель методического объединения учителей 

начальных классов; 

•  Цыбжитова Д.Ж., руководитель методического объединения учителей     

гуманитарного цикла; 

• Норполова Ц.Ж., руководитель методического объединения учителей 

естественно- математического цикла; 

• Нимаев Б.Д.., руководитель методического объединения учителей 

технологического, спортивного и художественно – эстетического цикла; 

• Базарова Л.С., педагог-психолог; 

• Жаргалова И.Д., педагог-библиотекарь;



 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-01-11T06:59:00+0500




